
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

ZARZĄDZENIE NR 1876/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 10 lipca 2023 r.  
 

w sprawie uregulowania składki członkowskiej za rok 2023 z tytułu przynależności 

Miasta Krakowa do międzynarodowej organizacji Climate-KIC  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572) oraz uchwały nr XXXIX/1001/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Miasta Krakowa do Społeczności Climate-KIC zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przeznaczyć na składkę członkowską w 2023 r. z tytułu 

przynależności Miasta Krakowa do międzynarodowej organizacji Climate-KIC, kwotę  

w złotych polskich: 56 226,25 (słownie złotych: pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 

dwadzieścia sześć 25/100) - stanowiącą równowartość 12 500 EUR, przeliczoną na podstawie 

średniego kursu EUR ogłoszonego przez NBP w dniu 23 maja 2023 r. 

 

§ 2. Na opłacenie składki członkowskiej, o której mowa w § 1 zarządzenia środki 

finansowe zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2023: dz. 750 

rozdz. 75095 § 4540, GWŚMK, zadanie KP/SKZ/02 „Działania w zakresie przynależności 

Krakowa do organizacji międzynarodowych”.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

       

 

  


